
Msc Nazwisko Imię Miejscowość Kat Klub/Drużyna
SUMA 

PUNKTÓW

Miejsce 

Skała
Punkty Skała

Miejsce 

Szczawnica

Punkty 

Szczawnica

Miejsce 

Wapienne

Punkty 

Wapienne

Miejsce 

Zawoja

Punkty 

Zawoja

Miejsce 

Kościelisko

Punkty 

Kościelisko

Miejsce 

Rabka-Zdrój

Punkty 

Rabka-Zdrój

1 WRONA DANIEL GOLKOWICE  M-20 4065 9 365 5 450 2 750 2 750 1 1000 2 750

2 WRONA DANIEL KRAKÓW  M-20 3700 4 500 1 1000 1 1000 3 600 0 0 3 600

3 KUKUŁA SŁAWOMIR ANDRYCHÓW  M-20 BRAK 3375 2 750 2 750 4 500 4 500 5 450 6 425

4 NYCZ MAREK  M-30 2850 6 425 6 425 7 400 5 450 2 750 7 400

5 MARECIK GRZEGORZ
LIPNICA 

MUROWANA
 M-30 2290 13 320 7 400 12 330 9 365 6 425 5 450

6 PAWĘZKA MIROSŁAW LUBLIN  M-30 STAY INSANE 2075 12 330 10 350 9 365 10 350 10 350 12 330

7 WŁODARCZYK DAWID KATOWICE  M-30 MURCKI TEAM 1960 14 310 11 340 14 310 11 340 11 340 13 320

8 FENDRYK ZENON GORLICE  M-30 LEXUS TEAM 1775 15 300 12 330 13 320 21 245 12 330 20 250

9 CZARNY TOMASZ PRZEWORSK  M-30
BIEGAM BO 

BIEGAM
1705 19 260 13 320 8 380 0 0 8 380 9 365

10 BRUZGIELEWICZ PIOTR OŚWIĘCIM  M-20
#ADAMCZER

WINSKITEAM
1585 8 380 8 380 6 425 0 0 7 400 0 0

11 SIENCZYŁO JAN NIEPOŁOMICE  M-J 1580 20 250 14 310 21 245 29 205 19 260 14 310

PERŁY MAŁOPOLSKI 2018 - KLASYFIKACJA GENERALNA PO 6 Z 6 ZAWODÓW - BIEG 5 km - MĘŻCZYŹNI



12 SIENCZYŁO MARCIN NIEPOŁOMICE M-30 
NIEPOŁOMICE 

BIEGAJĄ
1535 21 245 15 300 22 240 30 200 20 250 15 300

13 RZEPECKI KRZYSZTOF  M-50 1520 23 235 22 240 17 280 18 270 23 235 19 260

14 GAMROT FILIP  M-20 1485 11 340 9 365 11 340 14 310 44 130 0 0

15 BIZOŃ TOMASZ  M-40
ANDRYCHÓW 

RUNNING
1480 0 0 19 260 15 300 12 330 15 300 16 290

16 ŚWIĘCH MARCIN KRAKOW M-30 1460 31 195 21 245 19 260 23 235 17 280 21 245

17 PRYMULA STANISŁAW KROŚCIENKO N/D  M-40
KROŚCIENKO 

N/D
1365 33 185 23 235 20 250 22 240 22 240 27 215

18 SURUS ARTUR TARNÓW M-20 
HUSARIA 

RACE TEAM
1365 36 170 17 280 36 170 19 260 27 215 18 270

19 KUFLIK MIROSŁAW
NAWOJOWA 

GÓRA
 M-50

MIROSŁAW 

KUFLIK KUFEL
1280 26 220 18 270 18 270 20 250 18 270 0 0

20 BURZEJ JANUSZ ANDRYCHÓW  M-40 ----- 1280 39 155 27 215 24 230 24 230 21 245 29 205

21 KIEŁTYKA MARCIN MODLNICA M-30 1100 42 140 26 220 43 135 28 210 30 200 31 195

22 GACEK GRZEGORZ JORDANÓW  M-40 PSZCZÓŁKA 1070 28 210 0 0 16 290 17 280 16 290 0 0

23 PRZYGODA MACIEJ STALOWA WOLA M-20 KROSS TEAM 1070 37 165 24 230 50 100 31 195 32 190 32 190

24 LISZKA GRZEGORZ LIMANOWA  M-J GOLISZKI 970 46 120 0 0 23 235 37 165 25 225 25 225

25 REJMAK MARCIN  M-16 brak 950 0 0 29 205 32 190 34 180 31 195 34 180



26 SKONIECZNY MARCEL GOSZCZA  M-J SKONIKI 848 63 74 34 180 37 165 53 94 35 175 38 160

27 GOLONKA PIOTR KRAKÓW M-20 778 74 52 36 170 35 175 45 125 38 160 52 96

28 LASKA GRZEGORZ CZARNY DUNAJEC M-20 
S-Z-N 

PODHALE
773 76 48 43 135 40 150 44 130 36 170 42 140

29 KARCZYŃSKI MARCIN OPOLE M-30 
RAJSPORT 

ACTIVE
728 60 80 38 160 41 145 47 115 51 98 44 130

30 SKAWIŃSKI PAWEŁ TRZEBINIA M-40 SIERSZANIE 728 100 1 54 92 38 160 42 140 40 150 33 185

31 URGACZ PIOTR KRAKÓW M-30 
RUN-

LOG.COM
714 53 94 30 200 0 0 27 215 29 205 0 0

32 SÓWKA GRZEGORZ  M-60 685 0 0 31 195 30 200 41 145 0 0 41 145

33 LENART Robert  M-J 
UKS DELTA 

JORDANÓW
680 45 125 37 165 0 0 0 0 26 220 36 170

34 TOKARSKI TOMASZ KRAKÓW  M-J 638 66 68 40 150 42 140 57 86 58 84 48 110

35 KOSMAL PAWEŁ  M-J brak 612 0 0 42 140 39 155 54 92 41 145 60 80

36 TYLIBA IRENEUSZ PRZEGINIA  M-40 603 61 78 32 190 34 180 39 155 0 0 0 0

37 KOWALSKI NATAN KRAKÓW  M-J 596 56 88 41 145 0 0 51 98 37 165 50 100

38 WSZOŁA BARTOSZ
DĄBROWA 

GÓRNICZA
 M-J PAN 580 70 60 39 155 0 0 50 100 42 140 45 125

39 ZAJĄC SYLWESTER KRAKÓW M-30 566 90 20 44 130 49 105 49 105 46 120 57 86



40 MICHALIK ZYGMUNT PODŁĘŻE  M-40 496 79 42 49 105 53 94 66 68 49 105 59 82

41 GACOŃ MACIEJ NIEPOŁOMICE  M-J 475 89 22 50 100 44 130 0 0 43 135 56 88

42 SZPOTON ARTUR KRAKÓW M-30 392 99 2 63 74 60 80 60 80 59 82 63 74

43 SKAWIŃSKI KRZYSZTOF TRZEBINIA  M-J SIERSZANIE 370 104 0 64 72 60 80 61 78 61 78 69 62

44 BOGUSZ MARCIN KRAKÓW  M-J 313 84 32 45 125 61 78 0 0 0 0 61 78

45 PIWOWARCZYK FILIP KRAKÓW  M-J 
RODZINA 

BIEGA
310 97 6 59 82 57 86 0 0 62 76 70 60

46 BOGUSZ BARTOSZ KRAKÓW  M-40 302 85 30 46 120 62 76 0 0 0 0 62 76

47 SZYMAŃSKI SYLWESTER WIELICZKA M-40 258 111 0 65 70 0 0 68 64 66 68 72 56

48 PRZEWOŹNIK TYMOTEUSZ ŁUCZYCE  M-J PRZEWOŹNIK 220 106 0 0 0 56 88 63 74 0 0 71 58

49 PRZEWOŹNIK ADAM KOCMYRZÓW M-30 198 107 0 0 0 63 74 65 70 0 0 73 54

50 PRZEWOŹNIK MAURYCY ŁUCZYCE  M-J PRZEWOŹNIK 196 105 0 0 0 64 72 64 72 0 0 74 52

PERŁY MAŁOPOLSKI 2018 - KLASYFIKACJA WIEKOWA PO 6 Z 6 ZAWODÓW - BIEG 5 km - MĘŻCZYŹNI



Msc Nazwisko Imię Miejscowość Kat Klub/Drużyna
SUMA 

PUNKTÓW

Miejsce 

Skała
Punkty Skała

Miejsce 

Szczawnica

Punkty 

Szczawnica

Miejsce 

Wapienne

Punkty 

Wapienne

Miejsce 

Zawoja

Punkty 

Zawoja

Miejsce 

Kościelisko

Punkty 

Kościelisko

Miejsce 

Rabka-Zdrój

Punkty 

Rabka-Zdrój

1 SIENCZYŁO JAN NIEPOŁOMICE M-J 1580 20 250 14 310 21 245 29 205 19 260 14 310

2 LISZKA GRZEGORZ LIMANOWA M-J GOLISZKI 970 46 120 0 0 23 235 37 165 25 225 25 225

3 SKONIECZNY MARCEL GOSZCZA M-J SKONIKI 848 63 74 34 180 37 165 53 94 35 175 38 160

4 LENART Robert M-J 
UKS DELTA 

JORDANÓW
680 45 125 37 165 0 0 0 0 26 220 36 170

5 TOKARSKI TOMASZ KRAKÓW M-J 638 66 68 40 150 42 140 57 86 58 84 48 110

6 KOSMAL PAWEŁ M-J brak 612 0 0 42 140 39 155 54 92 41 145 60 80

7 KOWALSKI NATAN KRAKÓW M-J 596 56 88 41 145 0 0 51 98 37 165 50 100

8 WSZOŁA BARTOSZ
DĄBROWA 

GÓRNICZA
M-J PAN 580 70 60 39 155 0 0 50 100 42 140 45 125

9 GACOŃ MACIEJ NIEPOŁOMICE M-J 475 89 22 50 100 44 130 0 0 43 135 56 88

10 SKAWIŃSKI KRZYSZTOF TRZEBINIA M-J SIERSZANIE 370 104 0 64 72 60 80 61 78 61 78 69 62

11 BOGUSZ MARCIN KRAKÓW M-J 313 84 32 45 125 61 78 0 0 0 0 61 78

12 PIWOWARCZYK FILIP KRAKÓW M-J 
RODZINA 

BIEGA
310 97 6 59 82 57 86 0 0 62 76 70 60

M-J M-J M-J M-J M-J



13 PRZEWOŹNIK TYMOTEUSZ ŁUCZYCE M-J PRZEWOŹNIK 220 106 0 0 0 56 88 63 74 0 0 71 58

14 PRZEWOŹNIK MAURYCY ŁUCZYCE M-J PRZEWOŹNIK 196 105 0 0 0 64 72 64 72 0 0 74 52

Msc Nazwisko Imię Miejscowość Kat Klub/Drużyna
SUMA 

PUNKTÓW

Miejsce 

Skała
Punkty Skała

Miejsce 

Szczawnica

Punkty 

Szczawnica

Miejsce 

Wapienne

Punkty 

Wapienne

Miejsce 

Zawoja

Punkty 

Zawoja

Miejsce 

Kościelisko

Punkty 

Kościelisko

Miejsce 

Rabka-Zdrój

Punkty 

Rabka-Zdrój

1 REJMAK MARCIN M-16 brak 950 0 0 29 205 32 190 34 180 31 195 34 180

Msc Nazwisko Imię Miejscowość Kat Klub/Drużyna
SUMA 

PUNKTÓW

Miejsce 

Skała
Punkty Skała

Miejsce 

Szczawnica

Punkty 

Szczawnica

Miejsce 

Wapienne

Punkty 

Wapienne

Miejsce 

Zawoja

Punkty 

Zawoja

Miejsce 

Kościelisko

Punkty 

Kościelisko

Miejsce 

Rabka-Zdrój

Punkty 

Rabka-Zdrój

1 WRONA DANIEL GOLKOWICE M-20 4065 9 365 5 450 2 750 2 750 1 1000 2 750

2 WRONA DANIEL KRAKÓW M-20 3700 4 500 1 1000 1 1000 3 600 0 0 3 600

3 KUKUŁA SŁAWOMIR ANDRYCHÓW M-20 BRAK 3375 2 750 2 750 4 500 4 500 5 450 6 425

4 BRUZGIELEWICZ PIOTR OŚWIĘCIM M-20
#ADAMCZER

WINSKITEAM
1585 8 380 8 380 6 425 0 0 7 400 0 0

5 GAMROT FILIP M-20 1485 11 340 9 365 11 340 14 310 44 130 0 0

M-20 M-20 M-20 M-20 M-20

M-16 M-16 M-16 M-16 M-16



6 SURUS ARTUR TARNÓW M-20 
HUSARIA 

RACE TEAM
1365 36 170 17 280 36 170 19 260 27 215 18 270

7 PRZYGODA MACIEJ STALOWA WOLA M-20 KROSS TEAM 1070 37 165 24 230 50 100 31 195 32 190 32 190

8 GOLONKA PIOTR KRAKÓW M-20 778 74 52 36 170 35 175 45 125 38 160 52 96

9 LASKA GRZEGORZ CZARNY DUNAJEC M-20 
S-Z-N 

PODHALE
773 76 48 43 135 40 150 44 130 36 170 42 140

Msc Nazwisko Imię Miejscowość Kat Klub/Drużyna
SUMA 

PUNKTÓW

Miejsce 

Skała
Punkty Skała

Miejsce 

Szczawnica

Punkty 

Szczawnica

Miejsce 

Wapienne

Punkty 

Wapienne

Miejsce 

Zawoja

Punkty 

Zawoja

Miejsce 

Kościelisko

Punkty 

Kościelisko

Miejsce 

Rabka-Zdrój

Punkty 

Rabka-Zdrój

1 NYCZ MAREK M-30 2850 6 425 6 425 7 400 5 450 2 750 7 400

2 MARECIK GRZEGORZ
LIPNICA 

MUROWANA
M-30 2290 13 320 7 400 12 330 9 365 6 425 5 450

3 PAWĘZKA MIROSŁAW LUBLIN M-30 STAY INSANE 2075 12 330 10 350 9 365 10 350 10 350 12 330

4 WŁODARCZYK DAWID KATOWICE M-30 MURCKI TEAM 1960 14 310 11 340 14 310 11 340 11 340 13 320

5 FENDRYK ZENON GORLICE M-30 LEXUS TEAM 1775 15 300 12 330 13 320 21 245 12 330 20 250

6 CZARNY TOMASZ PRZEWORSK M-30
BIEGAM BO 

BIEGAM
1705 19 260 13 320 8 380 0 0 8 380 9 365

7 SIENCZYŁO MARCIN NIEPOŁOMICE M-30 
NIEPOŁOMICE 

BIEGAJĄ
1535 21 245 15 300 22 240 30 200 20 250 15 300

M-30 M-30 M-30 M-30 M-30



8 ŚWIĘCH MARCIN KRAKOW M-30 1460 31 195 21 245 19 260 23 235 17 280 21 245

9 KIEŁTYKA MARCIN MODLNICA M-30 1100 42 140 26 220 43 135 28 210 30 200 31 195

10 KARCZYŃSKI MARCIN OPOLE M-30 
RAJSPORT 

ACTIVE
728 60 80 38 160 41 145 47 115 51 98 44 130

11 URGACZ PIOTR KRAKÓW M-30 
RUN-

LOG.COM
714 53 94 30 200 0 0 27 215 29 205 0 0

12 ZAJĄC SYLWESTER KRAKÓW M-30 566 90 20 44 130 49 105 49 105 46 120 57 86

13 SZPOTON ARTUR KRAKÓW M-30 392 99 2 63 74 60 80 60 80 59 82 63 74

14 PRZEWOŹNIK ADAM KOCMYRZÓW M-30 198 107 0 0 0 63 74 65 70 0 0 73 54

Msc Nazwisko Imię Miejscowość Kat Klub/Drużyna
SUMA 

PUNKTÓW

Miejsce 

Skała
Punkty Skała

Miejsce 

Szczawnica

Punkty 

Szczawnica

Miejsce 

Wapienne

Punkty 

Wapienne

Miejsce 

Zawoja

Punkty 

Zawoja

Miejsce 

Kościelisko

Punkty 

Kościelisko

Miejsce 

Rabka-Zdrój

Punkty 

Rabka-Zdrój

1 BIZOŃ TOMASZ M-40
ANDRYCHÓW 

RUNNING
1480 0 0 19 260 15 300 12 330 15 300 16 290

2 PRYMULA STANISŁAW KROŚCIENKO N/D M-40
KROŚCIENKO 

N/D
1365 33 185 23 235 20 250 22 240 22 240 27 215

3 BURZEJ JANUSZ ANDRYCHÓW M-40 ----- 1280 39 155 27 215 24 230 24 230 21 245 29 205

4 GACEK GRZEGORZ JORDANÓW M-40 PSZCZÓŁKA 1070 28 210 0 0 16 290 17 280 16 290 0 0

M-40 M-40 M-40 M-40 M-40



5 SKAWIŃSKI PAWEŁ TRZEBINIA M-40 SIERSZANIE 728 100 1 54 92 38 160 42 140 40 150 33 185

6 TYLIBA IRENEUSZ PRZEGINIA M-40 603 61 78 32 190 34 180 39 155 0 0 0 0

7 MICHALIK ZYGMUNT PODŁĘŻE M-40 496 79 42 49 105 53 94 66 68 49 105 59 82

8 BOGUSZ BARTOSZ KRAKÓW M-40 302 85 30 46 120 62 76 0 0 0 0 62 76

9 SZYMAŃSKI SYLWESTER WIELICZKA M-40 258 111 0 65 70 0 0 68 64 66 68 72 56

Msc Nazwisko Imię Miejscowość Kat Klub/Drużyna
SUMA 

PUNKTÓW

Miejsce 

Skała
Punkty Skała

Miejsce 

Szczawnica

Punkty 

Szczawnica

Miejsce 

Wapienne

Punkty 

Wapienne

Miejsce 

Zawoja

Punkty 

Zawoja

Miejsce 

Kościelisko

Punkty 

Kościelisko

Miejsce 

Rabka-Zdrój

Punkty 

Rabka-Zdrój

1 RZEPECKI KRZYSZTOF M-50 1520 23 235 22 240 17 280 18 270 23 235 19 260

2 KUFLIK MIROSŁAW
NAWOJOWA 

GÓRA
M-50

MIROSŁAW 

KUFLIK KUFEL
1280 26 220 18 270 18 270 20 250 18 270 0 0

Msc Nazwisko Imię Miejscowość Kat Klub/Drużyna
SUMA 

PUNKTÓW

Miejsce 

Skała
Punkty Skała

Miejsce 

Szczawnica

Punkty 

Szczawnica

Miejsce 

Wapienne

Punkty 

Wapienne

Miejsce 

Zawoja

Punkty 

Zawoja

Miejsce 

Kościelisko

Punkty 

Kościelisko

Miejsce 

Rabka-Zdrój

Punkty 

Rabka-Zdrój

1 SÓWKA GRZEGORZ M-60 685 0 0 31 195 30 200 41 145 0 0 41 145

M-60 M-60 M-60 M-60 M-60

M-50 M-50 M-50 M-50 M-50


